

綜合收益表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (經重列)
營業額	23	178,265	169,766
銷售成本		(108,450)	(123,676)
毛利		69,815	46,090
其他收益		1,537	1,095
其他收入		3,113	9,929
銷售及分銷費用		(14,890)	(18,478)
行政費用		(36,076)	(37,710)
無形資產減值虧損		—	(79,958)
商譽減值虧損		(5,171)	(6,600)
物業、廠房及設備及土地使用權減值虧損		(10,723)	—
經營業務溢利／(虧損)	24	7,605	(85,632)
財務費用	27	(908)	(2,203)
除稅前溢利／(虧損)		6,697	(87,835)
稅項	28	(2,510)	1,793
本年度溢利／(虧損)		4,187	(86,042)
以下人士應佔：			
本公司權益持有人		4,669	(75,823)
少數股東權益		(482)	(10,219)
		4,187	(86,042)
股息	30	—	—
年內本公司權益持有人應佔溢利／(虧損)之每股盈利／(虧損)	31		
基本		0.002港元	(0.033港元)
攤薄		不適用	不適用

本集團所有業務均分類為持續業務。
隨附之附註組成本財務報表之一部分。